-1-

中设协通字〔2020〕26号

关于公布 2020 年第四批设备监理专业培训

合格人员名单的通知

各有关单位及人员：

根据《设备监理人员专业培训实施办法》，现将重庆市设备监

理协会举办的设备监理专业培训合格人员名单，以及部分换证人

员名单（共 35人）公布如下。请登录中国设备监理协会网站进入

“人员登记/查询”栏目，点击页面右上角登录帐号，在“证书信

息”菜单自行查询、打印证书。
序号 姓  名 证书类别 证书编号

1 屈  斌 专业设备监理师 2020-V-023810

2 吴衍英 助理设备监理师 2020-A-023811

3 赵志伟 助理设备监理师 2020-A-023812

4 王  腾 专业设备监理师 2020-V-023813

5 廖  超 专业设备监理师 2020-V-023814

6 张星斌 专业设备监理师 2020-V-023815

7 代世勇 专业设备监理师 2020-V-023816

8 宋晓军 专业设备监理师 2020-V-023817

9 吴  帅 专业设备监理师 2020-V-023818

中国设备监理协会文件

-2-

序号 姓  名 证书类别 证书编号

10 汤柳春 专业设备监理师 2020-V-023819

11 袁  兵 专业设备监理师 2020-V-023820

12 沈显平 专业设备监理师 2020-V-023821

13 王  学 专业设备监理师 2020-V-023822

14 周  刚 专业设备监理师 2020-V-023823

15 黄  勇 专业设备监理师 2020-V-023824

16 刘  昕 专业设备监理师 2020-V-023825

17 吴胤含 助理设备监理师 2020-A-023826

18 余丽娅 专业设备监理师 2020-V-023827

19 陈导裕 专业设备监理师 2020-V-023828

20 李六生 助理设备监理师 2020-A-023829

21 沈  韩 专业设备监理师 2020-V-023830

22 冉红宣 专业设备监理师 2020-V-023831

23 曾  逍 专业设备监理师 2020-V-023832

24 陈  梦 专业设备监理师 2020-V-023833

25 谢文斌 专业设备监理师 2020-V-023834

26 张国祥 专业设备监理师 2020-V-023835

27 陈西平 专业设备监理师 2020-V-023836

28 聂  飞 专业设备监理师 2020-V-023837

29 尹雅荣 专业设备监理师 2020-V-023838

30 李  伟 专业设备监理师 2020-V-023839

31 卢思嘉 专业设备监理师 2020-V-023840

32 赵红阳 助理设备监理师 2020-A-023841

33 汪禾恬 专业设备监理师 2020-V-023842

34 肖国波 专业设备监理师 2020-V-023843

35 叶金锭 专业设备监理师 2020-V-021515

中国设备监理协会

2020年 7月 22日